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Allegato 1 

Tabella 1 

RIPARTIZIONE FONDO REGIONALE  PER IL SISTEMA INTEGRATO DEI SERVIZI  ALLA PERSONA 

Ambito Plus 

Somma di 
Popolazione 
residente 1° 

gennaio 2019 

% 
40% in parti uguali 

tra i 25 Plus 
60% in base alla 

popolazione 

Ripartizione 2020 su 
3/12 dello stanziamento 
dello stato di previsione 

Ales Terralba 42.919 2,62 80.000,00 79.051,02 159.051,02 

Alghero 79.049 4,82 80.000,00 144.585,29 224.585,29 

Anglona Coros Figulinas 55.904 3,41 80.000,00 102.271,24 182.271,24 

Area ovest 124.452 7,59 80.000,00 227.353,15 307.353,15 

Cagliari 154.267 9,41 80.000,00 280.502,81 360.502,81 

Cagliari 21 97.969 5,98 80.000,00 179.332,79 259.332,79 

Carbonia 77.643 4,74 80.000,00 142.663,16 222.663,16 

Ghilarza 40.629 2,48 80.000,00 74.986,53 154.986,53 

Guspini 53.306 3,25 80.000,00 98.108,45 178.108,45 

Iglesias 46.596 2,84 80.000,00 85.643,77 165.643,77 

Macomer 21.573 1,32 80.000,00 39.629,26 119.629,26 

Nuoro 83.911 5,12 80.000,00 154.377,93 234.377,93 

Ogliastra 56.362 3,44 80.000,00 103.638,20 183.638,20 

Olbia 131.490 8,02 80.000,00 238.583,74 318.583,74 

Oristano 74.965 4,57 80.000,00 137.249,91 217.249,91 

Ozieri 29.871 1,82 80.000,00 55.062,69 135.062,69 

Quartu Parteolla 115.161 7,02 80.000,00 210.263,35 290.263,35 

Sanluri 43.468 2,65 80.000,00 79.922,90 159.922,90 

Sarcidano Barbagia 17.066 1,04 80.000,00 31.469,33 111.469,33 

Sarrabus Gerrei 23.095 1,41 80.000,00 42.284,93 122.284,93 

Sassari 165.387 10,09 80.000,00 301.384,08 381.384,08 

Siniscola 31.990 1,95 80.000,00 58.311,73 138.311,73 

Sorgono 15.974 0,97 80.000,00 29.579,97 109.579,97 

Tempio Pausania 29.870 1,82 80.000,00 54.816,96 134.816,96 

Trexenta 26.674 1,63 80.000,00 48.926,81 128.926,81 

Totale complessivo 1.639.591 100,00 2.000.000,00 3.000.000,00 5.000.000,00 
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Tabella 2 

Ambito Plus Ente gestore Partita IVA 
Codice 
SAP 

Totale da 
impegnare 

PCF 

Ales Terralba Comune di Mogoro 00070400957 6000018 159.051,02 U.1.04.01.02.003 

Alghero Comune di Bonorva 00256810904 6000129 224.585,29 U.1.04.01.02.003 

Anglona Coros Figulinas Comune di Osilo 80005910908 6000221 182.271,24 U.1.04.01.02.003 

Area ovest Comune di Villa S. Pietro 00492250923 6000151 307.353,15 U.1.04.01.02.003 

Cagliari Comune di Cagliari 00147990923 6000063 360.502,81 U.1.04.01.02.003 

Cagliari 21 Comune di Settimo S. Pietro 80004000925 6000193 259.332,79 U.1.04.01.02.003 

Carbonia Comune di Carbonia 81001610922 6000289 222.663,16 U.1.04.01.02.003 

Ghilarza Comune di Ghilarza 00072080955 6000030 154.986,53 U.1.04.01.02.003 

Guspini Comune di Guspini 00493110928 6000426 178.108,45 U.1.04.01.02.003 

Iglesias Comune di Iglesias 00376610929 6000147 165.643,77 U.1.04.01.02.003 

Macomer Unione comuni del Marghine 93033380911 18301 119.629,26 U.1.04.01.02.005 

Nuoro Comune di Nuoro 00053070918 6000010 234.377,93 U.1.04.01.02.003 

Ogliastra Comune di Tortolì  00068560911 6000014 183.638,20 U.1.04.01.02.003 

Olbia Comune di Olbia 91008330903 6000360 318.583,74 U.1.04.01.02.003 

Oristano Comune di Oristano  00052090958 6000008 217.249,91 U.1.04.01.02.003 

Ozieri Comune di Ozieri 00247640907 6000114 135.062,69 U.1.04.01.02.003 

Quartu Parteolla Comune di Quartu S. Elena  00288630924 6000141 290.263,35 U.1.04.01.02.003 

Sanluri Comune di Sanluri 00600740922 6000338 159.922,90 U.1.04.01.02.003 

Sarcidano Barbagia Comune di Isili 00159990910 6000079 111.469,33 U.1.04.01.02.003 

Sarrabus Gerrei Unione comuni del Sarrabus 03207960927 6000622 122.284,93 U.1.04.01.02.005 

Sassari Comune di Sassari 00239740905 6000111 381.384,08 U.1.04.01.02.003 

Siniscola Comune di Siniscola 00141070912 6000062 138.311,73 U.1.04.01.02.003 

Sorgono 
Comunità montana 

Gennargentu Mandrolisai 
01345790917 6000384 109.579,97 U.1.04.01.02.006 

Tempio Pausania Comune di Tempio Pausania 00253250906 6000120 134.816,96 U.1.04.01.02.003 

Trexenta Unione comuni della Trexenta 92121000928 1827 128.926,81 U.1.04.01.02.005 

    

5.000.000,00 

 
 


